МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 1 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

________________ (МОУ Детский сад № 1)_________________________

ПРИКАЗ
01.09.2016 № 307-ОД

Об обучении и проверке знаний

педагогических работников

основ противодействия коррупции

В целях реализации Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 278-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести обучение педагогических работников детского сада основам

противодействия коррупции с 01.09.2016 по 02.09.2016 в объеме 2 часов.

2. Утвердить билеты к экзамену на знание основ противодействия

коррупции (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения экзамена на знание основ

противодействия коррупции (Приложение 2).

4. Утвердить форму проведения экзамена -  письменная.

5. Для проведения экзамена на знание основ противодействия коррупции

назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии -  Дьяченко Вероника Юрьевна,

Члены комиссии: Гузенко Ольга Владимировна, старший воспитатель,

Володина Елена Юрьевна, воспитатель, Смирнова Ольга Михайловна,

воспитатель, Казакова Наталья Владимировна, заведующий хозяйством.

6. Результаты экзамена на знание основ противодействия коррупции

оформить протоколом.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
Симонова Г. А.

В.Ю. Дьяченко